
Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Chotovice konaného 

14.2.2022  v 19. 00 hodin v kanceláři OÚ 

 
Přítomni: Sádecký J.Buben J., Švec P., Kudrnová M., Vopařilová S., Vích P. 

Omluveni : Boštík P. Nováková D. :   

 

1. Schválení programu 

2. Určení zapisovatele 

3. Zvolení ověřovatelů zápisu 

4. Žádost p. Čejky o směnu pozemků 

5. Memorandum – AVE CZ, Elektrárny Opatovice 

6. Rozpočet na rok 2022 

7. Střednědobý výhled rozpočtu obce na roky 2023-2025 

8. Neoprávněné užívání obecních pozemků 

9. Různé 

 

1. Schválení programu 

Byl přečten návrh programu dnešního jednání zastupitelstva 

Usnesení č. 1 

Zastupitelstvo obce schvaluje předložený návrh programu jednání a jeho rozšíření o bod 8. 

Výsledek hlasování: 6 hlasů pro, 0 hlasů proti, 0 hlasů se zdrželo 

 

2. Určení zapisovatele 

Byla určena zapisovatelka Marie Kudrnová. 

 

3. Zvolení ověřovatelů zápisu 

Byli navrženi ověřovatelé zápisu. 

Usnesení č. 2 

Zastupitelstvo obce schvaluje ověřovatele zápisu: pan Sádecký J., pan Švec P. 

Výsledek hlasování: 6 hlasů pro, 0 hlasů proti, 0  hlas se zdržel 

 

4. Žádost p. Čejky o směnu pozemků 

Byla předložena  a objasněna žádost na základě mapky. 

Usnesení č. 3  

Zastupitelstvo obce schvaluje směnu obecních pozemků za pozemky p. Čejky dle 

předloženého náčrtu, po geometrickém zaměření , za účasti zástupce obce. 

Výsledek hlasování : 6 hlasů pro, 0 hlasů proti, 0 hlasů zdržel se 

 

5. Memorandum o partnerství a spolupráci při systémovém řešení odpadového 

hospodářství obce Chotovice – AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., 

Elektrárny Opatovice a.s. 

Proběhlo seznámení s obsahem memoranda 

Usnesení č. 4 

Zastupitelstvo obce schvaluje Memorandum o partnerství a spolupráci při systémovém 

řešení odpadového hospodářství obce Chotovice – AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., 

Elektrárny 

Výsledek hlasování: 5 hlasů pro, 1 hlasů proti, 0 hlasů se zdrželo 

 

 

  



6. Návrh rozpočtu na rok 2022 

Proběhlo seznámení s návrhem rozpočtu, diskuse k jednotlivým položkám 

Usnesení č. 5 

Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočet obce Chotovice na rok 2022 dle předloženého 

návrhu 

Výsledek hlasování: 6 hlasů pro, 0 hlasů proti, 0 hlasů se zdrželo 

 

7. Střednědobý výhled rozpočtu 2023 – 2025 
Proběhlo seznámení s dokumentem 

Usnesení č. 6 

Zastupitelstvo obce schvaluje Střednědobý výhled rozpočtu obce Chotovice na roky 2023- 

2025 

Výsledek hlasování: 6 hlasů pro, 0 hlasů proti, 0 hlasů se zdrželo. 

 

8. Neoprávněné užívání obecních pozemků 
Bylo konstatováno, že na některých obecních pozemcích nadále dochází k jejich neoprávněnému 

užívání. Starostka osloví občany, kterých se to týká a budou obesláni dopisem s určením data, do 

kterého pozemky uklidí. 

 

9. Různé :  
Byly podány dvě žádosti na Pardubický kraj – 1. o dotaci na další etapu pořízení územního 

plánu, 2. o příspěvek na provoz prodejny. 

Proběhla kolaudace hasičské klubovny, čeká se na dodávku stolů a židlí, byla podána žádost o 

proplacení dotace na tuto akci. 

Přechodné dopravní značení – zápůjčka značek v období adventu stála obec 10 563,-. Doprava 

v obci byla klidnější, nebylo hlášeno zablokování průjezdu obcí. 

Bude uspořádán zájezd na muzikál Noc na Karlštejně na Kunětickou horu – 17.6. 2022 

 

 

Zapsala:  Marie Kudrnová 

 

 

 

Ověřovatelé zápisu:    ……………………………… 

 

 

                           ..……………………………... 

 

 

V Chotovicích 14.2. 2022 

 


